Sefior
JUEZ 08 CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C.

E. S. D.
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO: JAIRO ALONSO RODRIGUEZ RINCON
RADICACION: 2019 - 0141

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liguidacidon mes a mes de las obligaciones que se estan haciendo exigibles, a
manera de resumen tenemos:

1. PAGARE 357906107
DATOS

Tasa de Mora Maxima permitida
Fecha Inicio Mora  16/01/2019

PAGARE 357906107
1| CAPITAL S 20.835.226,00
2 | INTERESES DE MORA S 8.697.153,05
SUBTOTAL | $ 29.532.379,05

TOTAL: VEINTINUEVE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS
SETENTA Y NUEVE PESOS CON 05/100 MCTE ($29.532.379,05 MCTE)

Respetuosamente.
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REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 0141
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

DEMANDADOS: JAIRO ALONSO RODRIGUEZ RINCON
ASUNTO: LIQUIDACION

1).

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, obrando como apoderada de la parte actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacion del crédito a cargo
de la parte demandada.

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 357906107

PERIODO DE INTERES No TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | oiaria CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\~ \ CAPITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

16/01/2019 | 31/01/2019 | 16 28,74% 2,1275% 0,0692% $  20.835226,00 | $  20.835.226,00 | $ 230.808,29 | $ 230.808,29
01/02/2019 | 28/02/2019 | 28 29,55% 2,1809% 0,0710% $  20.835.226,00 | $ 413.946,26 | $ 644.754,56
01/03/2019 | 31/03/2019 | 31 29,06% 2,1483% 0,0699% $  20.835.226,00 | $ 451.518,55 | $ 1.096.273,11
01/04/2019 | 30/04/2019 | 30 28,98% 2,1434% 0,0697% $  20.835.226,00 | $ 435.957,25 | $ 1.532.230,36
01/05/2019 | 31/05/2019 | 31 29,01% 2,1454% 0,0698% $  20.835.226,00 | $ 450.900,99 | $ 1.983.131,35
01/06/2019 | 30/06/2019 | 30 28,95% 2,1414% 0,0697% $  20.835.226,00 | $ 43555861 | $ 2.418.689,96
01/07/2019 | 31/07/2019 | 31 28,92% 2,1394% 0,0696% $  20.835.226,00 | $ 449.665,21 | $ 2.868.355,17
01/08/2019 | 31/08/2019 | 31 28,98% 2,1434% 0,0697% $  20.835.226,00 | $ 450.489,16 | $ 3.318.844,33
01/09/2019 | 30/09/2019 | 30 28,98% 2,1434% 0,0697% $  20.835.226,00 | $ 435.957,25 | $ 3.754.801,57
01/10/2019 | 31/10/2019 | 31 28,65% 2,1216% 0,0690% $  20.835.226,00 | $ 445.952,71 | $ 4.200.754,28
01/11/2019 | 30/11/2019 | 30 28,55% 2,1150% 0,0688% $  20.835.226,00 | $ 430.234,58 | $ 4.630.988,86
01/12/2019 | 31/12/2019 | 31 28,37% 2,1030% 0,0684% $  20.835.226,00 | $ 442.094,49 | $ 5.073.083,35
01/01/2020 | 31/01/2020 | 31 28,16% 2,0891% 0,0680% $  20.835.226,00 | $ 439.195,31 | $ 5.512.278,67
01/02/2020 | 29/02/2020 | 29 28,59% 2,1176% 0,0689% $  20.835.226,00 | $ 416.408,80 | $ 5.928.687,47
01/03/2020 | 31/03/2020 | 31 28,43% 2,1070% 0,0686% $  20.835.226,00 | $ 442.921,96 | $ 6.371.609,43
01/04/2020 | 30/04/2020 | 30 28,04% 2,0811% 0,0677% $  20.835.226,00 | $ 423.422,43 | $ 6.795.031,86
01/05/2020 | 31/05/2020 | 31 27,29% 2,0312% 0,0661% $  20.835.226,00 | $ 427.133,76 | $ 7.222.165,63
01/06/2020 | 30/06/2020 | 30 27,18% 2,0238% 0,0659% $  20.835.226,00 | $ 411.873,76 | $ 7.634.039,39
01/07/2020 | 31/07/2020 | 31 27,18% 2,0238% 0,0659% $  20.835.226,00 | $ 425.602,89 | $ 8.059.642,27
01/08/2020 | 31/08/2020 | 31 27,44% 2,0412% 0,0665% $  20.835.226,00 | $ 429.219,19 | $ 8.488.861,47
01/09/2020 | 15/09/2020 | 15 27,53% 2,0472% 0,0666% $  20.835.226,00 | $ 208.291,59 | $ 8.697.153,05

TOTALES $ 20.835.226,00 $ 8.697.153,05

O 1Y o I 7 P S 20.835.226,00
INTERESES SOBRE CAPITAL wevveeiie i ctteiee ettt et ettt ere e ee et setbeseeses sssabeseesesssssssssesesssssssseesesssassssessesssssasssesessessnnseseesessasnsnnresennns S 8.697.153,05

TOTAL LIQUIDACION CREDITO E INTERESES CREDITO No. 357906107.........cceeeerermrereererernrenes S

29.532.379,05




